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L. Dz.
USK/DZP/PN-77/2014

                            Wrocław, 2014-07-23
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki-dogrywka; USK/DZP/PN-77/2014
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1, dot. Pakietu nr 9, poz. 1:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tym pakiecie soczewki o poniższych parametrach:


- soczewka tylnokomorowa zwijalna asferyczna jednoczęściowa do implantacji z injektorem jednorazowym umożliwiającym wszczepienie przez cięcie 2,2mm, akrylowa, hydrofilna, uwodnienie 26%, ukątowanie części haptycznych 0º, implantacja injektorem jednorazowym, dioptraż od -10.0 do +35.0 D (+6.0 do +30.0 D co 0.5D), stałej A = 118.0, średnicy optycznej 6.0mm, średnicy całkowitej 13.0mm?

Jeśli tak, to prosimy o wydzielenie ww. soczewki do innego pakietu lub umożliwienie składania ofert w tym pakiecie na poszczególne pozycje.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2, dot. § 3 ust. 3 wzoru umowy – komis:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy podany w umowie termin 24 godzin dotyczy utworzenia czy uzupełnienia magazynu komisowego?

Odpowiedź:

Uzupełnienia
W związku z powyższymi wątpliwościami Wykonawcy co do terminów związanych z magazynem komisowym, prosimy o:

- ewentualne wydłużenie terminu uzupełnienia soczewek do 48 godzin roboczych od dnia złożenia zamówienia / potwierdzenia wykorzystania przedmiotowego asortymentu;

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

- dodanie do § 3 zapisu regulującego termin utworzenia komisu: „Ilość, rodzaj, jak i termin utworzenia magazynu komisowego soczewek zostanie ustalone po podpisaniu umowy, z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 3, dot. § 3 wzoru umowy – komis:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu soczewek przez Wykonawcę realizującego dostawę soczewek, prosimy o dodanie do obecnego brzemienia § 3, poniższych zapisów uszczegółowiającymi zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
.........................................................
2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt soczewek. 

3. Specyfikacja powierzonych soczewek może ulec zmianie na podstawie pisemnego aneksu do umowy.

4. Uzupełnienie depozytu będzie następowało, na podstawie zamówień Zamawiającego w formie Raportu zużytych soczewek, przesyłanych nie rzadziej, niż raz w miesiącu. 

5. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania soczewek we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.

6. W przypadku stwierdzenia, że soczewki przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.

7. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone soczewki począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

8. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 6 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.

9. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

10. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane. 

11. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 

12. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas kontroli, o której jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

13. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 7.
Pytanie 4, dot. § 5 ust. 5 wzoru umowy – komis:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę ww. paragrafu. Do zadań Zamawiającego, należy przesyłanie Wykonawcy raportu zużytych podczas wszczepów soczewek, na podstawie którego Wykonawca przygotowuje fakturę i uzupełnia magazyn do stanu wyjściowego. W związku z powyższym wnosimy jak we wstępie.

Pytanie 5, dot. § 5 ust. 6 wzoru umowy – komis:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniżej propozycji:

„Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia, raz w trakcie trwania umowy, inwentaryzacji asortymentu komisowego w obecności pracownika Pracowni i Apteki Szpitalnej. Termin inwentaryzacji ustalony jest indywidualnie, w porozumieniu z pracownikiem Pracowni i / lub Apteki.”

Pytanie 6, dot. § 7 ust. 1 wzoru umowy – komis:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dotyczącego terminu zapłaty, tak by płatność dokonywana była licząc  od chwili otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Pytanie 7, dot. § 8 ust. 2 wzoru umowy – komis:

Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru i gwarantuje wymianę na pełnowartościowy towar w ciągu 7 dni od chwili zgłoszenia na piśmie przez Zamawiającego takich wad i przesłania kwestionowanego towaru.”

Pytanie 8, dot. § 11 ust. 2 wzoru umowy - komis:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dot. wysokości kar umownych zgodnie z poniższą propozycją:

„Za opóźnienie w dostarczaniu poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź zbiorcza do pytań 3-8:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia  wyjaśnień  SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. 

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych














„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

